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（１）表中の網掛け数字は，休業日を示す。

（２）表中の（休）は，休講を示す。

（３）11/22（水）、12/1（金）は，学部の授業もしくは定期試験予備日。

　　　※予備日とは，気象警報の発令等により，休講・試験中止となった場合の補講日・試験実施日となる日。

科学技術イノベーション研究科

　　　令和５（２０２３）年度後期行事予定表　　　

　　　  このため、授業を実施した場合に重複することがある。

Ｄ３博士学位論文公聴会（自1-204・予定）

Ｄ１研究経過発表会（自1-204・予定）
Ｄ２研究経過発表会（自1-204・予定）

後期成績発表

学位記授与式【Ｄ】（出光佐三記念六甲台講堂）

午前：学位記授与式【学部・Ｍ】（ワールド記念ホール）
午後：イノベ学位記授与式・祝賀会（オリエンタルホテルを予定）

後期終了

一　　般　　行　　事

学部の授業もしくは定期試験予備日

学部の授業もしくは定期試験予備日

Ｍ１生対象就職ガイダンス（開催日未定）

大学入学共通テスト準備のため臨時休講（終日）
（大学入学共通テスト13日（土）14日（日））

授業振替日（終日・金曜日の授業実施）

後期履修登録（9月28日（木）～10月16日（月））

後期開始

後期授業開始

後期履修取消期間（10月17日（火）～23日（月））

授業振替日（終日・金曜日の授業実施）

附属中等教育学校入学試験のため臨時休講（終日）
＊一部のキャンパスでは、通常どおりの授業実施

2

Ｍ２修士論文発表会（農学研究科C101、B101・予定）

金

水

木

月

火

授業予定日数表

１０月 １１月 １２月 １月 ２月

中旬

下旬

3

上旬

2024

1

11

12

2023

10


